
 

 

UCHWAŁA NR LVII/312/2023 

RADY MIEJSKIEJ DĄBROWICE 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Dąbrowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami) oraz art. 111 pkt. 1 i 3  ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 roku, poz. 583 ze zmianami), Rada Miejska Dąbrowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrowice - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrowice - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2023 roku - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym i wydatków gminy na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2023 roku - zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków w ramach ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach, zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

-zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dąbrowice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Dąbrowice 

 

Marek Wojciechowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 4196



 

tabela nr 1 

Dochody Gminy Dąbrowice w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 351 829,66 0,00 186 000,00 537 829,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 351 829,66 0,00 186 000,00 537 829,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 213 061,69 0,00 52,53 213 114,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 213 061,69 0,00 52,53 213 114,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 181,69 0,00 52,53 234,22 

700   Gospodarka mieszkaniowa 101 094,79 0,00 17,99 101 112,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 094,79 0,00 17,99 101 112,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 118,80 0,00 17,99 136,79 

750   Administracja publiczna 143 769,88 0,00 39 934,70 183 704,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 105 057,45 0,00 39 934,70 144 992,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 105 057,45 0,00 39 934,70 144 992,15 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
3 151 089,31 0,00 12 954,84 3 164 044,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 582 252,00 0,00 3 421,61 1 585 673,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4196



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 3 421,61 3 421,61 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
806 997,51 0,00 8 655,18 815 652,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 552,00 0,00 8 364,00 8 916,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 144,51 0,00 291,18 1 435,69 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 20 304,80 0,00 878,05 21 182,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
4 841,27 0,00 878,05 5 719,32 

758   Różne rozliczenia 2 696 364,00 0,00 15 000,00 2 711 364,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 889 403,00 0,00 15 000,00 1 904 403,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 889 403,00 0,00 15 000,00 1 904 403,00 

801   Oświata i wychowanie 195 014,00 0,00 21 698,00 216 712,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 0,00 21 698,00 21 698,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 21 698,00 21 698,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 410 140,83 0,00 418,62 410 559,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 405 803,90 0,00 268,62 406 072,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 359,90 0,00 268,62 628,52 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 336,93 0,00 150,00 3 486,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
3 336,93 0,00 150,00 3 486,93 

bieżące 11 040 951,79 0,00 276 076,68 11 317 028,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4196



 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

majątkowe 2 465 388,00 0,00 100 000,00 2 565 388,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 13 506 339,79 0,00 376 076,68 13 882 416,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4196



 

                     tabela nr 2  

 Wydatki Gminy Dąbrowice w 2023 roku  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 373 812,80    373 812,80    373 812,80    3 483,48    370 329,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 323 500,00    223 500,00    223 500,00    0,00    223 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 697 312,80    597 312,80    597 312,80    3 483,48    593 829,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

 01095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 351 829,66    351 829,66    351 829,66    3 483,48    348 346,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 323 500,00    223 500,00    223 500,00    0,00    223 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 675 329,66    575 329,66    575 329,66    3 483,48    571 846,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 223 500,00    223 500,00    223 500,00    0,00    223 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 223 500,00    223 500,00    223 500,00    0,00    223 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 856 465,15    3 800 106,30    3 590 106,30    2 265 316,62    1 324 789,68    0,00    210 000,00    0,00    0,00    0,00    56 358,85    56 358,85    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 298,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 298,96    -2 298,96    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 17 759,02    15 531,01    15 531,01    0,00    15 531,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 228,01    2 228,01    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 871 925,21    3 815 637,31    3 605 637,31    2 265 316,62    1 340 320,69    0,00    210 000,00    0,00    0,00    0,00    56 287,90    56 287,90    0,00    0,00    0,00    

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 546 009,36    2 546 009,36    2 536 009,36    2 239 043,00    296 966,36    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 460,06    15 460,06    15 460,06    0,00    15 460,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 561 469,42    2 561 469,42    2 551 469,42    2 239 043,00    312 426,42    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 43 820,00    43 820,00    43 820,00    0,00    43 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 460,06    15 460,06    15 460,06    0,00    15 460,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 59 280,06    59 280,06    59 280,06    0,00    59 280,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 022 244,91    965 886,06    965 886,06    0,00    965 886,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    56 358,85    56 358,85    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 298,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 298,96    -2 298,96    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 298,96    70,95    70,95    0,00    70,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 228,01    2 228,01    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 022 244,91    965 957,01    965 957,01    0,00    965 957,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    56 287,90    56 287,90    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 254 124,05    254 124,05    254 124,05    0,00    254 124,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70,95    70,95    70,95    0,00    70,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 254 195,00    254 195,00    254 195,00    0,00    254 195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 498,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 498,96    3 498,96    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 298,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 298,96    -2 298,96    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 200,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 52 859,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    52 859,89    52 859,89    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 228,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 228,01    2 228,01    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 55 087,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 087,90    55 087,90    0,00    0,00    0,00    

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4196



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 216 285,47    172 250,00    109 600,00    0,00    109 600,00    0,00    62 650,00    0,00    0,00    0,00    44 035,47    44 035,47    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -19 955,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -19 955,24    -19 955,24    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 955,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 955,24    19 955,24    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 216 285,47    172 250,00    109 600,00    0,00    109 600,00    0,00    62 650,00    0,00    0,00    0,00    44 035,47    44 035,47    0,00    0,00    0,00    

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 176 285,47    142 250,00    79 600,00    0,00    79 600,00    0,00    62 650,00    0,00    0,00    0,00    34 035,47    34 035,47    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -19 955,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -19 955,24    -19 955,24    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 955,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 955,24    19 955,24    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 176 285,47    142 250,00    79 600,00    0,00    79 600,00    0,00    62 650,00    0,00    0,00    0,00    34 035,47    34 035,47    0,00    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 27 746,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    27 746,04    27 746,04    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -19 955,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -19 955,24    -19 955,24    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 955,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 955,24    19 955,24    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 27 746,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    27 746,04    27 746,04    0,00    0,00    0,00    

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 3 622 063,54    3 618 213,54    3 488 455,90    2 874 147,28    614 308,62    8 196,43    121 561,21    0,00    0,00    0,00    3 850,00    3 850,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 36 698,00    36 698,00    36 698,00    0,00    36 698,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 658 761,54    3 654 911,54    3 525 153,90    2 874 147,28    651 006,62    8 196,43    121 561,21    0,00    0,00    0,00    3 850,00    3 850,00    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 156 392,19    2 156 392,19    2 075 751,31    1 891 414,09    184 337,22    0,00    80 640,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 171 392,19    2 171 392,19    2 090 751,31    1 891 414,09    199 337,22    0,00    80 640,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 32 000,00    32 000,00    32 000,00    0,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 42 000,00    42 000,00    42 000,00    0,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80153  

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu 

do podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 21 698,00    21 698,00    21 698,00    0,00    21 698,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 698,00    21 698,00    21 698,00    0,00    21 698,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 467,00    5 467,00    5 467,00    0,00    5 467,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 467,00    5 467,00    5 467,00    0,00    5 467,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 231,00    16 231,00    16 231,00    0,00    16 231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 231,00    16 231,00    16 231,00    0,00    16 231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 27 963,53    27 963,53    24 113,53    5 760,00    18 353,53    0,00    3 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 480,00    -6 480,00    -6 480,00    0,00    -6 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 480,00    6 480,00    480,00    480,00    0,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 27 963,53    27 963,53    18 113,53    6 240,00    11 873,53    0,00    9 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 26 963,53    26 963,53    23 113,53    5 760,00    17 353,53    0,00    3 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 480,00    -6 480,00    -6 480,00    0,00    -6 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 480,00    6 480,00    480,00    480,00    0,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 26 963,53    26 963,53    17 113,53    6 240,00    10 873,53    0,00    9 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4196



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 3 850,00    3 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 850,00    9 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 5 760,00    5 760,00    5 760,00    5 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 480,00    480,00    480,00    480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 240,00    6 240,00    6 240,00    6 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 9 963,53    9 963,53    9 963,53    0,00    9 963,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 963,53    3 963,53    3 963,53    0,00    3 963,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 6 390,00    6 390,00    6 390,00    0,00    6 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -480,00    -480,00    -480,00    0,00    -480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 910,00    5 910,00    5 910,00    0,00    5 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka 
komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 153 074,72    960 760,88    960 760,88    0,00    960 760,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 192 313,84    3 192 313,84    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 418,62    418,62    418,62    0,00    418,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 153 493,34    961 179,50    961 179,50    0,00    961 179,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 192 313,84    3 192 313,84    0,00    0,00    0,00    

 90002  
Gospodarka 
odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 405 803,90    405 803,90    405 803,90    0,00    405 803,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 268,62    268,62    268,62    0,00    268,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 406 072,52    406 072,52    406 072,52    0,00    406 072,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 405 803,90    405 803,90    405 803,90    0,00    405 803,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 268,62    268,62    268,62    0,00    268,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 406 072,52    406 072,52    406 072,52    0,00    406 072,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 38 336,93    38 336,93    38 336,93    0,00    38 336,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 150,00    150,00    150,00    0,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 38 486,93    38 486,93    38 486,93    0,00    38 486,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 38 336,93    38 336,93    38 336,93    0,00    38 336,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 150,00    150,00    150,00    0,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 38 486,93    38 486,93    38 486,93    0,00    38 486,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 280 573,55    14 603 671,18    12 012 832,36    6 015 812,52    5 997 019,84    198 420,05    2 042 418,77    0,00    0,00    350 000,00    5 676 902,37    5 676 902,37    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -28 734,20    -6 480,00    -6 480,00    0,00    -6 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -22 254,20    -22 254,20    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 404 810,88    282 627,63    276 627,63    480,00    276 147,63    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    122 183,25    122 183,25    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 656 650,23    14 879 818,81    12 282 979,99    6 016 292,52    6 266 687,47    198 420,05    2 048 418,77    0,00    0,00    350 000,00    5 776 831,42    5 776 831,42    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4196



 

tabela nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2023 roku  

            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00    100 000,00    100 000,00    

 01095  Pozostała działalność 0,00    100 000,00    100 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    100 000,00    100 000,00    

   Altana z tężnią solankową 0,00    100 000,00    100 000,00    

750   Administracja publiczna 56 358,85    -70,95    56 287,90    

 75095  Pozostała działalność 56 358,85    -70,95    56 287,90    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 498,96    -2 298,96    1 200,00    

   Zagospodarowanie terenu - Fundusz sołecki 3 498,96    -2 298,96    1 200,00    

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
52 859,89    2 228,01    55 087,90    

   Zakup wykaszarki - Fundusz Sołecki 2 000,00    2 228,01    4 228,01    

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
44 035,47    0,00    44 035,47    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 34 035,47    0,00    34 035,47    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 746,04    0,00    27 746,04    

   
Zakup altany wraz z montażem przed strażnicę 

OSP Augustopol - Fundusz sołecki 
10 031,37    -10 031,37    0,00    

   

Zakup altany wraz z montażem przed strażnicę 

OSP Augustopol oraz zagospodarowanie terenu - 

Fundusz sołecki 

0,00    10 031,37    10 031,37    

   
Zakup altany wraz z montażem przy OSP 

Dąbrowice - Fundusz sołecki 
9 923,87    -9 923,87    0,00    

   

Zakup altany wraz z montażem przy OSP 

Dąbrowice oraz zagospodarowanie terenu - 
Fundusz sołecki 

0,00    9 923,87    9 923,87    

Razem: 5 676 902,37    99 929,05    5 776 831,42    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4196



 

    tabela nr 4 

Dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 roku 

dochody 

dział rozdział paragraf treść plan 

851 85154 0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 18 500,00 

ogółem 18 500,00 

wydatki 

dział rozdział paragraf treść plan 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 500,00  

 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 850,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 240,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  

4300 Zakup usług pozostałych 5 910,00  

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00  

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00  

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00  

4300 Zakup usług pozostałych 400,00  

ogółem 18 500,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4196



 

    tabela nr 5 

Dochody z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki 

gminy na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2023 roku 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
9 463,53    

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
9 463,53    

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
9 463,53    

Razem: 9 463,53    

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

851   Ochrona zdrowia 9 463,53  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 463,53  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 463,53  

Razem: 9 463,53  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4196



 

   tabela nr 6 

Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie na 2023 rok 

dochody 

dział rozdział paragraf plan 

900   406 072,52 

 90002  406 072,52 

  0490 405 444,00 

  0910 628,52 

 406 072,52 

    

wydatki  

dział rozdział paragraf plan 

900   406 072,52  

 90002  406 072,52  

  4300 406 072,52  

ogółem 406 072,52  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4196



 

     tabela nr 7 

PLAN  WYDATKÓW  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE  W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO NA 2023 ROK 

L.p. Sołectwo Nazwa zadania dział rozdział § Plan na 2023 rok 
zmiana na 

03.08.2023 
plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7   

1 Augustopol 

Zakup 5 szt Witaczy 600 60095 6060 3 690,32   3 690,32  

Zakup świątecznych ozdób 750 75095 6060 1 000,00   1 000,00  

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 4 890,00   4 890,00  

Konserwacja obiektów małej architektury 750 75095 4270 500,00   500,00  

Zakup jonizatora dla przedszkola 801 80104 6060 350,00   350,00  

Zakup altany wraz z montażem przed strażnicę OSP Augistopol 754 75412 6050 10 031,37  -10 031,37  0,00  

Zakup altany wraz z montażem przed strażnicę OSP Augustopol oraz zagospodarowanie terenu 754 75412 6050 0,00  10 031,37  10 031,37  

„Wykonanie usługi audytu efektywności energii elektrycznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrowice 

wraz z inwentaryzacją na platformie elektronicznej z wykorzystaniem elementów GIS” 
900 90015 4300 1 000,00   1 000,00  

RAZEM AUGUSTOPOL 21 461,69  0,00  21 461,69  

2 Baby 

Zakup 5 szt Witaczy 600 60095 6060 5 673,36   5 673,36  

Zakup świątecznych ozdób 750 75095 6060 1 000,00   1 000,00  

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 7 200,00   7 200,00  

Konserwacja obiektów małej architektury 750 75095 4270 1 000,00   1 000,00  

Zakup jonizatora dla przedszkola 801 80104 6060 350,00   350,00  

Modernizacja sali OSP Baby 754 75412 6050 7 790,80   7 790,80  

„Wykonanie usługi audytu efektywności energii elektrycznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrowice 

wraz z inwentaryzacją na platformie elektronicznej z wykorzystaniem elementów GIS” 
900 90015 4300 1 000,00   1 000,00  

Doposażenie placu zabaw 750 75095 6060 2 000,00   2 000,00  

RAZEM BABY 26 014,16  0,00  26 014,16  

3 Dąbrowice I 

Zakup 5 szt Witaczy 600 60095 6060 6 874,48   6 874,48  

Zakup paliwa 750 75095 4210 2 443,00   2 443,00  

Zakup świątecznych ozdób 750 75095 6060 1 000,00   1 000,00  

Zakup dekoracji świątecznej dla miejscowości Dąbrowice 750 75095 6060 5 000,00   5 000,00  

„Wykonanie usługi audytu efektywności energii elektrycznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrowice 

wraz z inwentaryzacją na platformie elektronicznej z wykorzystaniem elementów GIS” 
900 90015 4300 1 000,00   1 000,00  

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 8 940,00   8 940,00  

Zakup jonizatora dla przedszkola 801 80104 6060 350,00   350,00  

Zakup altany wraz z montażem przy OSP Dąbrowice 754 75412 6060 2 835,82  -2 835,82  0,00  

Zakup altany wraz z montażem przy OSP Dąbrowice oraz zagospodarowanie terenu 754 75412 6060 0,00  2 835,82  2 835,82  

Zakup ławek 750 75095 6060 1 000,00   1 000,00  

RAZEM DĄBROWICE I 29 443,30  0,00  29 443,30  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4196



 

4 Dąbrowice II 

Zakup 5 szt Witaczy 600 60095 6060 4 618,56   4 618,56  

Zakup jonizatora dla przedszkola 801 80104 6060 350,00   350,00  

Zakup świątecznych ozdób 750 75095 6060 1 000,00   1 000,00  

Zakup dekoracji świątecznej dla miejscowości Dąbrowice 750 75095 6060 5 000,00   5 000,00  

„Wykonanie usługi audytu efektywności energii elektrycznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrowice 

wraz z inwentaryzacją na platformie elektronicznej z wykorzystaniem elementów GIS” 
900 90015 4300 1 000,00   1 000,00  

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 5 790,00   5 790,00  

Zakup altany wraz z montażem przy OSP Dąbrowice 754 75412 6060 4 976,82  -4 976,82  0,00  

Zakup altany wraz z montażem przy OSP Dąbrowice oraz zagospodarowanie terenu 754 75412 6060 0,00  4 976,82  4 976,82  

Konserwacja obiektów małej architektury 750 75095 4270 500,00   500,00  

RAZEM DĄBROWICE II 23 235,38  0,00  23 235,38  

5 Dąbrowice III 

Zakup 5 szt Witaczy 600 60095 6060 7 833,44   7 833,44  

Remont drogi 600 60016 6050 5 000,00   5 000,00  

„Wykonanie usługi audytu efektywności energii elektrycznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrowice 

wraz z inwentaryzacją na platformie elektronicznej z wykorzystaniem elementów GIS” 
900 90015 4300 990,05   990,05  

Zakup dekoracji świątecznej dla miejscowości Dąbrowice 750 75095 6060 5 000,00   5 000,00  

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 10 260,00   10 260,00  

Zakup altany wraz z montażem przy OSP Dąbrowice 754 75412 6060 2 111,23  -2 111,23  0,00  

Zakup altany wraz z montażem przy OSP Dąbrowice oraz zagospodarowanie terenu 754 75412 6060 0,00  2 111,23  2 111,23  

Zakup jonizatora dla przedszkola 801 80104 6060 350,00   350,00  

Konserwacja obiektów małej architektury 750 75095 4270 500,00   500,00  

RAZEM DĄBROWICE III 32 044,72  0,00  32 044,72  

6 Liliopol 

Zakup 5 szt Witaczy 600 60095 6060 1 381,04   1 381,04  

„Wykonanie usługi audytu efektywności energii elektrycznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrowice 

wraz z inwentaryzacją na platformie elektronicznej z wykorzystaniem elementów GIS” 
900 90015 4300 1 000,00   1 000,00  

Zakup jonizatora dla przedszkola 801 80104 6060 350,00   350,00  

Zakup świątecznych ozdób 750 75095 6060 1 000,00   1 000,00  

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 1 770,00   1 770,00  

Zakup wykaszarki 750 75095 6060 2 000,00  2 228,01  4 228,01  

Zagospodarowanie terenu 750 75095 6050 3 498,96  -2 298,96  1 200,00  

Zakup dekoracji świątecznej 750 75095 6060 4 312,88   4 312,88  

Zakup paliwa 750 75095 4210 0,00  70,95  70,95  

RAZEM LILIOPOL 15 312,88  0,00  15 312,88  

7 Mariopol 

Zakup 5 szt Witaczy 600 60095 6060 1 539,52   1 539,52  

Zakup świątecznych ozdób 750 75095 6060 5 800,00   5 800,00  

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 2 100,00   2 100,00  

Zakup jonizatora dla przedszkola 801 80104 6060 350,00   350,00  

Zakup stołu do tenisa 750 75095 6060 2 500,00   2 500,00  

Organizacja wycieczki do Częstochowy 750 75095 4300 2 673,72   2 673,72  

„Wykonanie usługi audytu efektywności energii elektrycznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrowice 

wraz z inwentaryzacją na platformie elektronicznej z wykorzystaniem elementów GIS” 
900 90015 4300 1 000,00   1 000,00  

RAZEM MARIOPOL 15 963,24  0,00  15 963,24  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4196



 

8 Ostrówki 

Zakup 5 szt Witaczy 600 60095 6060 3 000,00   3 000,00  

Remont drogi 600 60016 6050 4 000,00   4 000,00  

Zakup świątecznych ozdób 750 75095 6060 1 000,00   1 000,00  

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 7 020,00   7 020,00  

Konserwacja obiektów małej architektury 750 75095 4270 500,00   500,00  

Zakup jonizatora dla przedszkola 801 80104 6060 350,00   350,00  

Zakup bramek piłkarskich 750 75095 6060 2 500,00   2 500,00  

Zakup materiałów do pokrycia dachu OSP Ostrówki 754 75412 6060 6 289,43   6 289,43  

„Wykonanie usługi audytu efektywności energii elektrycznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrowice 

wraz z inwentaryzacją na platformie elektronicznej z wykorzystaniem elementów GIS” 
900 90015 4300 1 000,00   1 000,00  

RAZEM OSTRÓWKI 25 659,43  0,00  25 659,43  

9 Witawa 

Zakup  5 szt Witaczy 600 60095 6060 2 445,12   2 445,12  

Utwardzenie poboczy kruszywem na działce nr: 756 600 60016 6050 3 000,00   3 000,00  

Utwardzenie części drogi kruszywem na działce nr: 527 600 60016 6050 7 174,79   7 174,79  

Zakup świątecznych ozdób 750 75095 6060 1 000,00   1 000,00  

Zakup jonizatora dla przedszkola 801 80104 6060 350,00   350,00  

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 3 240,00   3 240,00  

„Wykonanie usługi audytu efektywności energii elektrycznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrowice 

wraz z inwentaryzacją na platformie elektronicznej z wykorzystaniem elementów GIS” 
900 90015 4300 1 000,00   1 000,00  

RAZEM WITAWA 18 209,91  0,00  18 209,91  

10 Zgórze 

Zakup 5 szt Witaczy 600 60095 6060 1 539,52   1 539,52  

Zakup świątecznych ozdób 750 75095 6060 1 000,00   1 000,00  

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 1 950,00   1 950,00  

Zakup jonizatora dla przedszkola 801 80104 6060 350,00   350,00  

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zgórzu 921 92109 6050 9 828,10   9 828,10  

„Wykonanie usługi audytu efektywności energii elektrycznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrowice 

wraz z inwentaryzacją na platformie elektronicznej z wykorzystaniem elementów GIS” 
900 90015 4300 1 000,00   1 000,00  

RAZEM ZGÓRZE 15 667,62  0,00  15 667,62  

11 Żakowiec 

Zakup 5 szt Witaczy 600 60095 6060 1 154,64   1 154,64  

Zakup świątecznych ozdób 750 75095 6060 1 000,00   1 000,00  

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 1 470,00   1 470,00  

Zakup paliwa 750 75095 4210 1 000,00   1 000,00  

Zakup ozdób świątecznych 750 75095 6060 8 747,01   8 747,01  

Zakup jonizatora dla przedszkola 801 80104 6060 350,00   350,00  

„Wykonanie usługi audytu efektywności energii elektrycznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrowice 

wraz z inwentaryzacją na platformie elektronicznej z wykorzystaniem elementów GIS” 
900 90015 4300 1 000,00   1 000,00  

RAZEM ŻAKOWIEC 14 721,65  0,00  14 721,65  

OGÓŁEM 237 733,98  0,00  237 733,98  

         

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4196


		2024-05-21T13:04:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




